SỞ LAO ĐỘNG- THƯƠNG BINH VÀ

XÃ HỘI TỈNH KON TUM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

          Số:       /TB-TTDVVL                                                Kon Tum,  ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

sử dung người lao động nước ngoài

Thực hiện Nghị định số 152/2020/NĐ-CP ngày 30/12/2020 của Chính phủ Quy

định về người lao động nước ngoài làm việc tại Việt Nam và tuyển dụng, quản lý

người lao động Việt Nam làm việc cho tổ chức, cá nhân nước ngoài tại Việt Nam,

được sửa đổi bổ sung tại Nghị định số 70/2023/NĐ-CP ngày 18/9/2023 của Chính

Phủ;

Căn cứ Công văn số 2805/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày 20 tháng 12 năm

2023 về hướng dẫn quy trình đăng tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến sử

dụng người lao động nước ngoài tại Trang thông tin điện tử của Trung tâm dịch vụ

việc làm tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Công văn số 01/2024-BEEKT ngày 13 tháng 8 năm 2024 của Công ty

TNHH Giáo dục và đào tạo BEE EDU Kon Tum và về việc đăng ký tuyển dụng lao

động Việt Nam vào các vị trí dự kiến sử dụng người lao động nước ngoài (Kèm theo

phiếu thông tin nhu cầu tuyển dụng lao động của công ty);

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon Tum thông báo tuyển dụng cụ thể như sau:

1. Vị trí công việc: Chuyên gia

2. Chức danh công việc: Giáo viên giảng dạy tiếng anh.

3. Số lượng cần tuyển: 05

        4. Mô tả công việc:

 - Chuẩn bị bài giảng và trực tiếp đứng lớp giảng dạy theo nội dung chương

trình;

- Theo dõi, kiểm soát, đánh giá chất lượng học viên, đề ra kế hoạch nâng cao

chất lượng học viên;

 - Thông báo cho Phụ huynh về tình hình học tập của bé trong khóa học;

 - Chuẩn bị bài kiểm tra đầu vào cho học sinh;

- Tham gia chương trình đào tạo, các buổi thỉnh giảng, quan sát, chia sẻ để trau

dồi kiến thức chuyên môn và kỹ năng sư phạm;

 - Chuẩn bị đồ dùng dạy học;

 - Tham gia các hoạt động của trường cùng học sinh;

  - Các công việc khác theo sắp xếp của Giám đốc.

5. Yêu cầu trình độ:

 - Có bằng đại học sư phạm trở lên hoặc tương đương

 - Có chứng chỉ IELTS từ 7.5 trở lên;

 - Có chứng chỉ giảng dạy tiếng anh quốc tế (Tesol);

  - Thành thạo tiếng anh 4 kỹ năng Nghe, Nói, Đọc, Viết.

6. Yêu cầu kinh nghiệm: Có ít nhất 03 năm kinh nghiệm làm việc trong lĩnh

vực giảng dạy tiếng Anh phù hợp với vị trí công việc mà người lao động nước ngoài

dự kiến làm việc tại Trung tâm.

7. Mức lương: 15 - 20 triệu đồng/ tháng + thưởng doanh số, thỏa thuận theo

năng lực.

8. Thời gian làm việc: Từ ngày 28/8/2024 đến ngày 28/8/2026.

9. Địa điểm làm việc: Trung tâm ngoại ngữ BEE Bờ Y (Thôn Kon Khôn, xã Bờ

Y, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum)

10. Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 14/8/2024 đến hết ngày 29/8/2024.

        Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon Tum,

tổ 3, phường Ngô Mây, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum (Số điện thoại:

02603.868.907)./.

      Nơi nhận:

      - Đài PT-TH tỉnh (đưa tin);

      - GĐ, PGĐ TT (biết);

     - Trung tâm DVVL các tỉnh (p/h);

     - Công ty TNHH GD-ĐT BEE EDU Kon Tum (biết);

      - Phòng LĐ-TB&XH các huyện, TP (p/h);

      - Phòng DVVL-TTLĐ (đăng tin, chuyển CTV);

      - Lưu: VT, DVVL-TTLĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Anh Triết

https://goo.gl/maps/Q6sBpDRktFHeqjY7A
https://goo.gl/maps/Q6sBpDRktFHeqjY7A

		2024-08-14T12:56:46+0700

		2024-08-14T14:09:25+0700

		2024-08-14T14:09:25+0700

		2024-08-14T14:09:25+0700

		2024-08-14T14:09:25+0700

		2024-08-14T14:09:52+0700